A-OK FRANCE  -  7  Rue  du  petit  Albi,  95800  Cergy  - 01 30 39 98 18  -  info@aokfrance.fr
MOTEURSMOTEURSMOTEURS      RADIOSRADIOSRADIOS
ÀÀÀ      CONFIGURATIONCONFIGURATIONCONFIGURATION
MÉCANIQUEMÉCANIQUEMÉCANIQUE
FICHE PRODUIT
 Radio Fréquence 433.92 MHz.
Des rallonges de 2,5 à 20 mètres
sont disponibles pour les moteurs

(V
)
AM35-6/28-E 35 6 28 115 AC 230V
In
di
ce
 d
e
pr
ot
ec
tio
n
IP44
AM35-10/17-E 35 10 17 115 AC 230 V IP44
AM45-10/17-E 45 10 17 115 IP44
AM45-15/17-E 45 15 17 135 IP44
AM45-20/17-E 45 20 17 170 IP44
AC 230 V
AC 230 V
AC 230 V
AM45-30/17-E 45 30 17 200 IP44AC 230 V
C
ou
ra
nt
no
m
in
al
(A
)
0,49
0,49
0,49
0,6
0,7
0,9
AM45-50/12-E 45 50 12 250 IP44AC 230 V 1,1
AM60-80/12-E 60 80 12 400 IP44
AM60-100/12-E 60 100 12 420 IP44
AC 230 V
AC 230 V
AM60-120/9-E 60 120 9 396 IP44AC 230 V
1,7
1,85
1,75
AM60-140/9-E 60 140 9 420 IP44AC 230 V 1,85
Référence
Article
000205
000287